

9colais ApS

P O Pedersens Vej 65
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 43 60 38

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Nicolai Asmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med murerarbejde, konsulentarbejde og investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 269.728, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.526.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes fortsat reetableret igennem kommende års indtjening. Selskabet har fået tilsagn fra selskabets hovedandpartshaver Nicolai Asmussen, som garanterer om tilførsel af lån, således, at selskabet er i stand til at betale sine leverandører m.fl. i takt med betalingen er forfalden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus fortsætter og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		676.273	355.409
Personaleomkostninger	1	-151.354	-89.699
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		524.919	265.710
Afskrivninger		-123.372	-139.428
Andre driftsomkostninger		0	-197.084
Resultat før finansielle poster		401.547	-70.802
Finansielle indtægter		0	18
Finansielle omkostninger		-113.654	-221.170
Resultat før skat		287.893	-291.954
Skat af årets resultat		-18.165	20.444
Årets resultat		269.728	-271.510
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		269.728	-271.510
		269.728	-271.510

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.774.610	4.455.827
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.904	173.173
Materielle anlægsaktiver		2.863.514	4.629.000
Anlægsaktiver i alt		2.863.514	4.629.000
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.000	2.125.236
Udskudt skatteaktiv		29.659	22.876
Tilgodehavender		101.659	2.148.112
Likvide beholdninger		338.167	6.218
Omsætningsaktiver i alt		449.826	2.164.330
Aktiver i alt		3.313.340	6.793.330

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-72.526	-342.254
Egenkapital		-22.526	-292.254
Gæld til realkreditinstitutter		927.733	964.823
Langfristede gældsforpligtelser	2	927.733	964.823
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	37.090	36.177
Banker		15.701	3.565.495
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000	6.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.194.552	2.276.355
Selskabsskat		22.948	0
Anden gæld		124.842	208.534
Deposita		0	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.408.133	6.120.761
Gældsforpligtelser i alt		3.335.866	7.085.584
Passiver i alt		3.313.340	6.793.330
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-342.254	-292.254
Årets resultat	0	269.728	269.728
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-72.526	-22.526

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	149.905	85.000
Andre omkostninger til social sikring	1.449	4.699
	<u>151.354</u>	<u>89.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2020	2020	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.001.000</u>	<u>964.823</u>	<u>37.090</u>	<u>770.000</u>
	<u>1.001.000</u>	<u>964.823</u>	<u>37.090</u>	<u>770.000</u>

3 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus fortsætter og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler.

Restløbetid er 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.028, i alt kr. 89.232, hvoraf kr. 24.336 forfalder i 2021.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 964.823, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.487.171.

Selskabet har, til sikkerhed for bankgæld, deponeret ejerpantebreve for i alt kr. 1.453.500 i selskabets grunde og bygninger.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser herudover andrager kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Asmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-331553672989

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-03-01 08:22:24Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-03-01 08:40:57Z

NEM ID 

Nicolai Asmussen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-331553672989

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-03-08 09:36:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 34A3C-AVF4M-V3BCS-6BZQA-3FWZ3-WPEKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>